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Strid ström till Kulturrundan 
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Under lördagen öppnades grindarna till trädgårdarna i Röda stan. De boende bjöd på 

kulturrunda för andra året i rad. – Det har varit en strid ström av folk hela dagen, säger 

Eva Lundgren Stenbom, en av initiativtagarna till evenemanget. 
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Totalt fanns sjutton punkter på programmet. Ingen av aktiviteterna var den andra lik. I de 

olika trädgårdarna fanns allt ifrån upphängda broderier och dockteater till kaffe och hembakta 

bullar. 

Idén att anordna en kulturrunda föddes en kall januaridag för ett par år sedan. 

”Omkring 1 000 besökare” 

– Det bor väldigt många kreativa människor här i området. Så för ett par vintrar sedan började 

vi spåna på idén. Vi kunde inte ana hur stort det skulle bli. Förra året kom omkring tusen 

personer. I dag har det varit en strid ström av folk hela dagen, säger Eva Lundgren Stenbom. 

I hennes trädgård på Bråbogatan hängde fotografier som hon och hennes familj tagit under 

vattnet. I samma trädgård ställde även konstnären Janne Johansson ut fotografier. 

Stina Nilsson är en annan av initiativtagarna bakom Kulturrundan. I hennes trädgård bjöds det 

bland mycket annat på högläsning ur hennes bok Eko av natt. 



– Den handlar om en kvinna som tar sig ur ett jobbigt förhållande och tar till hämnd. 

Lovat komma tillbaka 

I Stina Nilssons trädgård spelade även bluesmusikern Lennart Kåge. Han var väldigt glad 

över att ha blivit inbjuden till evenemanget. 

– Det är så härligt att folk tar initiativ till sådana här saker. Det är helt underbart. Jag har redan 

lovat att jag ska spela i samma trädgård nästa år igen. 

På en innergård på Värmlandsgatan såldes leksaker och barnkläder. Där bjöds även på 

ekologisk saft och fiolkonsert. En kvartett bestående av Monna Orraryd, Ilsa Orraryd, Chloë 

Soscia Nilsson och Alicia Soscia Nilsson framförde Blinka lilla stjärna i stämmor. 

– Det är så kul att de får en möjlighet att vara med och visa upp sig, de har spelat flera gånger 

i dag, sade Anna Soscia Nilsson, mamma till två av medlemmarna i kvartetten. 

”Boombox” från Kina 

I annan trädgård hade Adam Srigley hängt upp två jättelika bergsprängare och tapetserat det 

faluröda uthusets väggar med bilder på från filmen Breakdance the Movie från 1984. 

– Det här är min lilla Boomboxhörna. I USA kallas bergsprängare för Boombox. Den största 

har jag köpt från Kina. 

I samma trädgård satt Johnny Kron och spelade stenkakor med Glenn Miller på en liten 

vevgrammofon. 

– Jag är mekaniknörd och tycker att det är väldigt häftigt att man kan komprimera mekaniken 

på det här sättet. Det är kul att det går att spela på den oavsett tillgång på ström. 

Årets kulturrunda avslutades med utomhusbio på förskolan Plysarens gräsmatta. Liksom 

resten av dagen var detta en mycket välbesökt och uppskattad tillställning. 

Elina Bratt Lejring 

 

https://nt.se/av/Elina_Bratt_Lejring
https://nt.se/av/Elina_Bratt_Lejring
https://nt.se/av/Elina_Bratt_Lejring


 

Foto Privat 


